
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.102.2025 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego (PBO) w związku z realizacją 

Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), uchwały nr XXIX/288/2021 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje. 

§ 1. Powołuję Zespół ds. Pyskowickiego Budżetu Obywatelskiego w 2025 r. w składzie: 

Adam Pikul - przewodniczący zespołu, 

Piotr Jędrzejczyk - członek zespołu, 

Katarzyna Ciupa-Matczak - członek zespołu, 

Natalia Barszcz - członek zespołu. 

§ 2. Zespół ulega rozwiązaniu po zatwierdzeniu wyników głosowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Adam Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D098527D-6591-4C64-BB32-77790C736377. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.102.2025 BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


